行政財産使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
　　船橋市長　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者氏名）

　　行政財産の使用の許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

　1　使用の許可を受けようとする行政財産
　　(1)　施設名
　　(2)　所在地
　　(3)　種類及び構造
　　(4)　数量
　2　使用の目的及び方法

　3　使用期間　　　　　　　 令和　  年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

　4　使用料　　　　　　市指定のとおり

　5　添付書類(案内図、配置図その他)